

Nucleo di Valutazione

Cellule d'évaluation

**VERBALE n. 06/2023** 

## **RIUNIONE DEL 19 SETTEMBRE 2023**

<u>Il</u> giorno 19 settembre 2023, alle ore 14.30 – su convocazione del Presidente del Nucleo di Valutazione, Prof.ssa Luisa Ribolzi, effettuata con lettera del 06/09/2023, prot. 14483/II/15 –, si è riunito, in modalità telematica, per il tramite dell'applicativo Microsoft Teams, il Nucleo di Valutazione (di seguito Nucleo). Sono presenti i signori:

- Prof.ssa Luisa Ribolzi, Presidente;
- Prof. Emanuele Maria Carluccio;
- Prof. Alessandro Zennaro,

per procedere alla discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente.
- 2. Prime valutazioni in merito alla predisposizione della Relazione annuale del Nucleo di Valutazione.
- 3. Varie ed eventuali.

Partecipano alla riunione il Dott. Enrico Titolo, in qualità di Segretario verbalizzante e la Sig.ra Stefania Rinaldi dell'Ufficio sistemi informatici e statistica.

Il Presidente ringrazia i presenti della partecipazione. Passa quindi alla trattazione del primo punto all'o.d.g., come segue:

## Punto 1 - Comunicazioni del Presidente.

La Professoressa Ribolzi precisa agli altri presenti che il testo della Relazione in discussione oggi è provvisorio e che l'obiettivo della riunione è precisamente di arrivare ad una stesura definitiva.

## Punto 2 – Prime valutazioni in merito alla predisposizione della Relazione annuale del Nucleo di Valutazione.

In merito al presente punto vengono rilette dal Segretario verbalizzante le parti della Relazione sino ad ora elaborata, a fronte delle quali i componenti del Nucleo si confrontano, definendo quanto riportare sull'elaborato. Vengono ulteriormente suddivise tra i componenti le parti ancora da elaborare, in funzione della versione definitiva della Relazione, oggetto della prossima riunione dell'organo.

## Punto 3 – Varie ed eventuali.

Viene concordata la prossima riunione per il 27 settembre alle ore 15.00.

Non essendoci altri argomenti da trattare, il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 16.30.

Il presente verbale sarà inviato per posta elettronica ai componenti del Nucleo per l'approvazione tramite procedura di consultazione scritta.

Il Segretario verbalizzante

Enrico Titolo

(firmato digitalmente)

Il Presidente del Nucleo di Valutazione

Prof.ssa Luisa Ribolzi

(firmato digitalmente)